第 1 页 共 3 页

电商（带货）直播账号合作协议

甲方：                      身份证号：

联系地址：                    联系电话：

乙方：                      身份证号：

联系地址：                    联系电话：

鉴于双方为共同实现在各大电商直播平台共同发展、共同获益的目的，

达成以下一致意见。

一、合作内容

1、甲方提供直播带货商务资源，乙方提供直播平台的账号，合作内容

包括但不限于直播带货、视频广告、视频制作及发布等。

2、在合作期间，乙方享有直播账号的所有权，甲方享有账号的使用权，

任何与账号有关的操作都需经甲方同意。针对账号的操作需要乙方配合的，

乙方必须全力配合，拒绝配合或者不当配合都视为乙方违约。

3、甲方不能利用乙方的账号做违法违规的事情，如导致账号受损，需

要按市价承担赔偿责任。

4、合作期限：      年，自    年    月    日至    年    月____

日止，如需续约，双方须于合同届满前 30天内达成一致意见并签订书面协

议。

点
击
下
载
获
取
无
水
印
可
编
辑
电
子
版

客服微信：xbt648

 第 2 页 共 3 页

二、合作费用及结算方式

如甲乙双方收款账户发生变更，应及时通知对方，否则因此产生的损

失，付款方不承担任何责任。

三、双方权利义务

1、甲方承诺不得做出任何劣迹行为造成直播账号无法播出。直播内容

表演、言词、行为以及上传的图片等都应遵守法律法规及甲方要求，保证

不直播违禁产品、不涉黄、不涉赌，不涉及发表反党反政府的言论或做出

侮辱诋毁党和国家行为等政治问题、不欺骗用户，不挂录像、不双开外站，

否则甲方有权终止协议，要求乙方承担一切损失。

2、乙方对甲方的直播行为享有监督权。

四、违约责任

1、任何一方出现违约行为，违约方应立即停止其违约行为并采取补救

措施，给守约方造成损失的，应在七日内赔偿守约方因此受到的所有损失

（包括直接损失和间接损失），

2、守约方有权利自违约行为发生之日起向违约方发送要求其纠正违约

的书面通知。如违约方自违约行为发生之日起满 15 天或自收到守约方要求

其纠正违约的书面通知之日起满 7 日仍继续进行违约行为或仍不履行其义

务的，守约方除有权得到因此所受到的所有直接损失和间接损失的赔偿外，

亦有权以书面通知违约方的方式提前终止本协议。

3、本合同系独家、排他合约，未经甲方书面允许，乙方不得与任何第

三方就本合同所涉及的范围及内容进行任何形式上的合作、安排和签署任

何协议。

点
击
下
载
获
取
无
水
印
可
编
辑
电
子
版

客服微信：xbt648

 第 3 页 共 3 页

4、乙方不得在未经甲方书面同意的前提下，自行或者授权第三方使用

和处置本合约的相关权益，进行业务安排或与第三方达成任何合约及安排。

5、甲乙双方任何一方在履行本合同的过程中因遭遇不可抗力而无法全

部或部分履行本合同的，不视其为违约，但遭遇不可抗力的一方应及时通

知对方。

6、前述不可抗力事件系指甲乙双方无法预见、即使预见亦无法避免或

合理控制的事件，且该等事件对遭遇不可抗力的一方履行本合同的行为发

生妨碍，包括但不限于地震、台风、洪水、战争、暴动、罢工、火灾、政

府政策变更、黑客攻击、电脑病毒、网络故障、电信/联通管制、带宽或其

他网络设备或通讯运营商服务延迟及技术故障等类似事件。

五、其他约定

1、本协议履行过程中如有争议，双方协商解决。协商不成可向甲方所

在地人民法院起诉。

2、本协议的制定、修改、终止、解释适用中华人民共和国（港澳台地

区除外）法律法规，如协议条款与此相抵触时，以国家法律、法规为准。

3、本协议一式贰份，甲乙双方各执一份，经甲、乙双方签章后生效。

甲方（签字指印）：                  乙方（签字指印）：

年    月    日                     年    月    日

点
击
下
载
获
取
无
水
印
可
编
辑
电
子
版

客服微信：xbt648